PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS ALVES

PORTARIA N°024/2001.

DESIGNA FUNCIONÁRIOS PARA EXERCERFUNÇAo
JUNTO AO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA.

Erico Gielow Neto, Prefeito Municipal de Luís Alves, Estado de Santa Catarina, no uso de
suas atribuições legais e constitucionais, RESQL VE:

Art. 1° - Designar os Funcionários Senhora AMÁLIA RECH, MIRANDA HOFFMANN e
TEREZINHA BORK, Auxiliares de Enfermagem, para exercer função junto ao Programa
Saúde da Família- PSF.

Art. 2!' - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação ficando revogadas as
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Luís Alves, em 16 de Março de 2001.

htlarl Pcilicail I Sellilll IIcumeltt
Esta Portaria foi devidamente registrada~ca<I/!,nest!'f ~Ji'1etaria em data supra.

lIIis I!·/~S. JI!L-I~_ ....
Ed "elow

..-Se~~~~?rií\dwmiN«1i~······-·--··

Rua 18 de julho, 1204 - Fone: (47) 377-1133/ Fax: (47) 377-1273 - CEP 89115-000